
令和 8 年 1 月吉日 

正会員各位 

                      一般社団法人 長崎県医薬品配置協会 

                      発起人代表 副会長  堀  一夫 

同   山口  彰 

 

 

厚生労働大臣賞受賞 濱﨑隆治氏 

薬事功労者表彰者祝賀会のご案内について 
 

 

謹啓 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会に対しま

して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、当協会 会長 濱﨑隆治氏（有限会社ソーゴ医薬品代表取締役）は、厚

生労働大臣賞を授与されました。 

 つきましては、そのご功績をたたえ祝賀会を下記のとおり開催したくご案内申し上げ

ます。ご多用中まことに恐縮ではございますが、多数のご参加をお待ち申し上げており

ます。                                  謹白 

  

記 

  

 

1. 日 時  令和 8 年 2 月 5 日（木）18：00～20：00 

 

2. 場 所  L&L ホテルセンリュウ   

諫早市永昌東町 13-29  

TEL 0957-22-8888 

 

3. 会 費  7,500 円（当日ご持参ください） 

 

4. 祝賀会  ご出席希望の方 

返信用ハガキに記入の上ご返送ください。 

       （1 月 30 日〆切） 

   

5.  宿泊のご案内（ホテルセンリュウ） 

特別料金 7,000 円にて宿泊の用意ができます。 

 

                       問合せ先 一般社団法人長崎県医薬品配置協会 

                           事務局 0957-25-8189 

 


